ПРОТОКОЛ  № 1

заседания комиссии по подведению итогов конкурса на лучшую усадьбу, производственную территорию

с.Усть-Бакчар                                                                            14.09.2010г

Присутствовали: 12 членов комиссии (список прилагается)

Председатель комиссии   Бессмертных В.Н

Секретарь комиссии         Канашина М.В
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов конкурса  на лучшую усадьбу, производственную территорию.

                   Докладывает председатель комиссии Бессмертных

СЛУШАЛИ: председателя комиссии Бессмертных В.Н, который  подвел итоги конкурса на лучшую усадьбу, производственную территорию,

ВЫСТУПИЛИ: члены комиссии  Вирт Л.Ю,  Новожилова Т.А Рахчеева Г.Л,  Гладнева В.В,Иванников В.А

РЕШИЛИ:

Победителями конкурса на лучшую усадьбу определили следующих  жителей:

с.Варгатер

 1 место Лошкарева Наталья Николаевна

                Лошкарев Владимир Александрович

2 место  Тукмачева Татьяна Васильевна

              Тукмачев Василий Иванович
3 место Кононенко Татьяна  Даниловна

              Кононенко Петр Александрович
Благодарность

Сафроновой Елене Константиновне (Сафронов Сергей Павлович)

Васильевой Оксане Николаевне (Васильев Юрий Петрович)

Степановой Татьяне Семеновне (Степанов Алексей Степанович)

Рыбниковой Жанне Александровне

Вирт Нине Алексеевне (Вирт Дмитрий  Юрьевич)

Морозовой Валентине Архиповне  (Морозов Владимир Михайлович)

Васильевой Ираиде Селиверстовне

Киселевой Татьяне Петровне
Галичаниной Марии Идиатовне (Бобылев Петр Александрович)

Зворыгиной Ирине  Николаевне (Зворыгин Геннадий Александрович)

Магель Тамаре Васильевне

Лошкаревой Марии Давыдовне

Банниковой Ольге Васильевне

Ворожцовой Галине Алексеевне

с.Стрельниково

1 место Слабухина Галина Вячеславовна

              Слабухин Михаил Владимирович

2 место Шпакова  Лидии Леонидовна

              Шпаков Иван Сергеевич

3 место Музыка Валентина Павловна

               Павленко Василий Григорьевич

Благодарность

Шенделевой Елене Николаевне

Чичкановой Валентине Петровне (Плеханов Виктор Васильевич)

Плехановой Ирине Владимировне (Плеханов Сергей Анатольевич)

Юрьевой Фаине Галеевне

п. Чая

1 место Черепанов Сергей Максимович (Черепанова Анастасия Николаевна)

2 место Слабухина Любовь Александровна (Слабухин Вячеслав Александрович)

3 место Бративник Надежда Николаевна (Бойков Сергей Николаевич)

Благодарность

Цимерман Елене Викторовне

Штирлиной Георгине Гавриловне

Брюхановой Амалии Генриховне

с.Бундюр

1 место Аршухина Вера Афонасьевна

              Аршухин Геннадий Александрович

2 место Ковалева Надежда Анатольевна

              Ковалев Игорь Анатольевич

3 место Железнякова Людмила Васильевна

              Железняков Павел Львович

С. Черемхово

Благодарность
Чернышова Галина Викторовна  (Сабирзянов Вячеслав Газидович)
3 тига

Благодарность

Щукиной Светлане Михайловне

Перевозчиковой Оле Леонидовне (Перевозчиков Олег Павлович)

с.Гореловка

1 место Соколова Ольга Ивановна
              Соколов Юрий Александрович

2 место Юрманова Валентина Иосифовна

              Акулов Александр Семенович

3 место Российцева Татьяна Дмитриевна

Благодарность

Голяткиной Вере Александровне (Голяткин Алексей Александрович)

Войновой Галине Иосифовне

Плотниковой Татьяне Тимофеевне

Крыловой Екатерине Александровне

Мокроусовой Светлане Владимировне (Мокроусов Андрей Алексеевич)

С.Лось Гора

1 место  Мартюшева Валентина Петровна

               Мартюшев Игнатий Иванович

2 место Телегина Галина Васильевна

3 место Санникова Любовь Андреевна

              Санников Петр Лукич

Благодарность

Зебзеевой Зинаиде Григорьевне

Новожиловой Евдокии  Ивановне (Новожилов Максим Федорович)

Вяткиной Анне Петровне (Вяткин Федор Иванович)

Зебзеевой Анне Ивановне (Зебзеев Иван Ефремович)
Лебедевой Маримьяне Яковлевне (Лебедев Сергей Яковлевич)

п.Новые Ключи
1 место Устинова Светлана Григорьевна
              Устинов Александр Иванович

2 место Подкур Людмила Владимировна
3 место Овчинникова Ирина Танасовна
             Овчинников Сергей Васильевич

Благодарность:

Кузнецовой Любови Федоровне (Кузнецов Виктор Иосифович)

Гуренко Наталье Николаевне (Гуренко Николай Викторович)

с.Усть-Бакчар

1 место Перевозчикова Галина Васильевна
              Климов Виктор Петрович

2 место Медведева Татьяна Николаевна
              Медведев Сергей Николаевич

3 место Исупова Галина Ивановна
             Исупов Константин Константинович

Благодарность:

 Залотухиной Алле Николаевне (Золотухин  Иван Федорович)

Ильиных  Валентина Семеновна

д.Мостовая
1 место  Пирогова  Галина Борисовна
               Пирогов Александр Николаевич

2 место  Саморукова Татьяна Петровна

              Саморуков Сергей Андреевич
3 место  Бочкарева Нина Сергеевна
               Бочкарев  Владимир Иванович

Благодарность

Кузнецовой Евдокии Акимовне

с.Нижняя Тига

1 место Перевозчикова Людмила Селифановна
              Перевозчиков Андрей Игоревич

2 место  Маякова Людмила Павловна
              Маяков Алексей Алексеевич

3 место  Стрелкова Татьяна Юрьевна
               Стрелков Сергей Николаевич

Благодарность:
Иващенко Валентине Евгеньевне (Иващенко Анатолий Корнеевич)

Ардашевой Валентине Николаевне (Ардашев Петр Яковлевич)

Перевозчиковой Елене Сергеевне(Перевозчиков Николай Михайлович)
Санниковой Татьяне Владимировне (Санников Николай Спиридонович)

Победители конкурса на лучшую производственную территорию

1 место МУ «  Нижнетигинская  Основная общеобразовательная школа»

2. место МУ «Усть-Бакчарская  средняя общеобразовательная школа»

3 место МУ  «Варгатерская основная общеобразовательная школа»

Председатель комиссии                                                   В.Н.Бессмертных

Секретарь комиссии                                                          М.В.Канашина